
 Číslo
záznamu 

 Název  Popis  Nejdřívější
zahájení 

 Požadované
dokončení 

 Plánované
dokončení 

1397 výzdoba hrobů

Prosím o vyzvednutí a následné
umístění věnců na hroby
významných osobností.
Vyzvednutí v pátek 25.10.2024
mezi 11 - 12 hod na DPS.

25. 10. 2024 25. 10. 2024 není
stanoveno

1396 oprava branky

Prosím o opravu vstupní branky
u dětského hřiště na ul.
Mendlova. V hlášení závad -
prosím prioritně.

21. 10. 2024 25. 10. 2024 není
stanoveno

1392
Koupaliště -
rozšíření pláže a
prahu

Prosím o rozšíření písečné
pláže u rybníka Koupaliště na
cca 15 m vč. návozu
písku/kameniva pro vstup do
vody a protáhnutí betonového
prahu proti splavování ve
stávající linii směrem k hrázi.

10. 02. 2025 31. 03. 2025 není
stanoveno

1391 čep u houpačky
Prosím o zaražení čepu u
vahadlové houpačky na ul.
Hornická, opět je vysunutý.

14. 10. 2024 18. 10. 2024 není
stanoveno

1387 kontejner Bio
Olešná

Prosím o dovoz kontejneru na
Bio do MČ Olešná, přesné
umístění domluvit s panem
Benešem (725963500) A
zároveň je potřeba již zeleň,
která se v MČ Olešná naléza
naložit a odvést (tráva ze sekání
v rámci dohod na MČ Olešná -
nedostupnost volného Bio
kontejneru).

14. 10. 2024 18. 10. 2024 není
stanoveno

1386 kontejner Bio
Studnice

Prosím o dovoz kontejneru na
zeleň na MČ Studnice, přesné
umístění dle domluvy s panem
Hladíkem (602730793). Příští
týden dovést a nechat až do
naplnění.

14. 10. 2024 18. 10. 2024 není
stanoveno

1385 černá skládka

Prosím o odvoz dveří, které jsou
opřené o zeď evangelického
hřbitova - zapsat jako černou
skládku.

09. 10. 2024 18. 10. 2024 není
stanoveno

1384 úklid zeleně

Prosím o odvoz dvou hromádek
"plevele" nacházejícího se na
cestě směrem ke Koupališti (v
místech mezi posledním domem
a Koupalištěm). Odvézt větev u
pěšiny pod fotbalovým hřištěm
(když se jde směrem od vstupu
na hřiště z ul. Sportovní do
Koruny). Odstranit suchou větev
visící na stromě u vstupu na
fotbalové hřiště.

09. 10. 2024 18. 10. 2024 není
stanoveno

1382 Oprava silničního
zrcadla

Prosím o opravu silničního
zrcadla v MČ Hlinné, křižovatka
u č.p. 30. (kulaté 600mm) Dále

07. 10. 2024 25. 10. 2024 není
stanoveno

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nejdrivejsi_zahajeni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nejdrivejsi_zahajeni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nejdrivejsi_zahajeni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nejdrivejsi_zahajeni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni+DESC&Nazev=


odstranit starou DZ B2 (zákaz
vjezdu všech vozidel) naproti
č.p. 70 v Hlinném.

1373
Oprava
komunikace
Svárov II

Prosím o opravu komunikace v
části NMnM Svárov II. 26. 09. 2024 01. 11. 2024 není

stanoveno

1372 Oprava silničního
zrcadla

Prosím o opravu DZ - silničního
zrcadla na ulici Masarykova, pro
výjezd z parkoviště od kostela.

23. 09. 2024 27. 09. 2024 není
stanoveno

1349 oprava odvodnění

Prosím o úpravu odvodňovací
strouhy mezi Poměnkou a DPS,
je potřeba opravit spádování
aby voda odtékala do kanálů,
aktuálně se v něm na některých
místech ta voda drží místo aby
odtekla.

13. 09. 2024 31. 12. 2024 není
stanoveno

1345 opory stromů

Dle společné pondělní obchůzky
prosím o opravu opor u stromů
v aleji směrem k rybníku
Koupaliště (+ odstranit zlomený
stromek), dále prosím o opravu
opory u stromu u rybníku
Kněževes a na ul. Tyršova mezi
BD 855 a 854 (1x), a mezi BD
854 a 853 (1x oprava, 1x
odstranění)

11. 09. 2024 25. 09. 2024 není
stanoveno

1342 oprava
"chodníčku"

Prosím o opravu "chodníčku" u
křížku, je nutné doplnit dlažební
kostky.

09. 09. 2024 05. 10. 2024 není
stanoveno

1336 zrušení záhonů
Prosím o odstranění záhonů u
bytového domu na ul. Žďárská
714/715, a zasetí trávy.

04. 09. 2024 27. 09. 2024 není
stanoveno

1331 ořez břízy
Prosím o ořez větví na bříze na
p.č. 1003/1 na ul. Drobného, u
parkoviště u kontejnerů.

03. 09. 2024 27. 09. 2024 není
stanoveno

1314 odstranění keřů

Dle společné obhlídky prosím o
odstranění následujících keřů
na starém sídlišti: u vchodu
1305 - odstranit u vchodu 1301 -
odstranit u vchodu 1286 -
odstranit u vchodu 1308-1309 -
ořezat

26. 08. 2024 06. 09. 2024 není
stanoveno

1313 oprava zdi

Prosím o opravu hřbitovní zdi na
katolickém hřbitově, rozhraní
parcel 287 a 284, kousek od
bočního vchodu.

26. 08. 2024 31. 10. 2024 není
stanoveno

1305 ul. Žďárská -
odstranění zeravů

Prosím před sázením nových
zeravů odstranit staré a uschlé
zeravy.

16. 09. 2024 27. 09. 2024 není
stanoveno

1302 Rokytno
Prosím o opravu podpěry u
přístřešku na dětském hřiště na
Rokytně.

19. 08. 2024 06. 09. 2024 není
stanoveno



1301 Rokytno
Prosím o opravu podpěry u
přístřešku na dětském hřiště na
Rokytně.

19. 08. 2024 06. 09. 2024 není
stanoveno

1300 kontejner Bio

Prosím o odvoz kontejneru na
Bio do MČ Olešná. Umístění na
p.č. 104/3 za budovu pro
záchody směrem na Zubří. V
případě nejasností jsem k
dispozici já nebo pan Beneš.

19. 08. 2024 30. 08. 2024 není
stanoveno

1299 ul. Žďárská -
zeravy

Prosím o zasazení živého plotu
ze zeravů na ul. Žďárská mezi
silnicí a BD Radnická 1004 a
1006.

19. 09. 2024 30. 08. 2024 není
stanoveno

1298 Jiříkovice
Prosím o výměnu stojny na
lavicové houpačce za KD v
Jiříkovicích.

19. 08. 2024 23. 08. 2024 není
stanoveno

1297 Jiříkovice
Prosím o výměnu stojny na
lavicové houpačce za KD v
Jiříkovicích.

19. 08. 2024 23. 08. 2024 není
stanoveno

1255 dětské hřiště ul.
Hájkova

Prosím o opravu ohrazení
pískoviště na ul. Hákova (hřiště
pro menší děti) dřevěné kulány
jsou ulámané a trčí z nich třísky.
Rovnou ostříhat větve keře co
lezou do prostoru hřiště.
Náhlášeno v hlášení závad,
prioritně.

19. 07. 2024 26. 07. 2024 není
stanoveno

1245 sekání parkoviště Prosím o posekání trávy na ul.
Žďárská na parkovišti u Policie. 15. 07. 2024 26. 07. 2024 není

stanoveno

1233 Evangelický
hřbitov

Prosím o očištění vrchní části
hřbitovní zdi od mechu a trávy,
vyčištění okapu na márnici a
očištění střechy.

02. 07. 2024 13. 11. 2024 není
stanoveno

1232 NMnM U Jatek -
potok

Prosím o vysekání potoka za
domem č. 1585 - U Jatek. 01. 07. 2024 31. 07. 2024 není

stanoveno

1231 Olešná

Prosím o prořez náletových
dřevin a keřů kolem potoka v
Olešné od mostu směrem po
proudu k lávce.

01. 07. 2024 31. 07. 2024 není
stanoveno

1227 ul. Hájkova

Prosím o následující opravy na
dětském hřišti na ul. Hájkova: 1.
opravu čepu u vahadlové
houpačky - vysunuje se - v
hlášení závad - prosím prioritně
2. opravit uvolněné ukotvení
lezecké stěny ve spodní části 3.
vyčistit prostor pod zemní
trampolínou 4. jeden popruh
skákacího potahu je uvolněný v
ukotvení 5. dotáhnout šrouby v
ukotvení závěsů houpačky
"Hnízdo" 6. dotáhnout šrouby na
pružinovém houpadle je
uvolněná přední část (s madly)

01. 07. 2024 12. 07. 2024 není
stanoveno



1218 úprava plochy MČ
Pohledec

Prosím o vytvoření drenáží v
zeleni pod nově vzniklou
lokalitou se stavebními
pozemky, při dešti teče voda z
kopce vytvořenými vpustěmi a
dochází k ničení "travnaté"
plochy.

26. 06. 2024 31. 08. 2024 není
stanoveno

1217 úprava terénu
Pohledec

Prosím o vytržení
pařezů/kořenů po kácení na p.č.
618/2 v k.ú. Pohledec a zároveň
upravit terén aby vznikl
jednotný/urovnaný povrch.

26. 06. 2024 31. 08. 2024 není
stanoveno

1192 Holubka + Nad
Městem

Prosím o následující údržbu na
sídlišti "Holubka": 1. Habrový
plot ve spodní části sídliště u
víceúčelového hřiště. 2. v horní
části u dětského hřiště ořez keřů
a živého plotu. 3. ořez keře u
chodníku na ul. Maršovská u
rybníku Kneževes 5. vyplet
trávu mladých stromků na ul.
Nad Městem 4. oddělat suchý
strom na ul. Nad Městem před
domem č. 1607 5. oddělat
úvazek u stromku ve spodní
části ul. Nad Městem před
domem č. 1632

13. 06. 2024 12. 07. 2024 není
stanoveno

1188
ul. Mendlova, ul.
Purkyňova, ul.
Pavlovova

Prosím o ořez keřů a údržbu
záhonů: 1. ul. Purkyňova -
kolem nového bytového domu
vyplet záhon + zařadit do sečení
2. odstranění plevele + ořez
keřů v sídlišti "pod Nemocnicí"

13. 06. 2024 31. 07. 2024 není
stanoveno

1156 kůra Prosím o dosypání kůry na
záhony před radnicí. 21. 05. 2024 07. 06. 2024 není

stanoveno

1154 úprava keřů

Prosím o úpravu keřového
porostu: ul. Školní - snížit výšku
+ odstranit prorůstající náletové
javory ul. Školní - u Haliny
ořezat keře + odstranit plevel
(nasypat kůru) ul. Smetanova x
ul. Drobného - ořezat keř na
křižovatce - z důvodu rozhledu
ul. Hornická - ořez zeravů u
bytového domu - snížit výšku i
objem

21. 05. 2024 07. 06. 2024 není
stanoveno

1149 Provedení sondy

Prosím o provedení sondy
skladby dna koupaliště v
Hlinném a řešení spáry dno x
stěna pro navržení celkové
opravy nádrže. Ideálně u zadní
stěny, která je snížená. Nutno
snížit hladinu v nádrži s SDH
Hlinné - termín je potřeba
prodiskutovat dopředu.

15. 05. 2024 28. 06. 2024 není
stanoveno

1140 Výměna mříže Prosím o výměnu kanalizační
mříže v MČ Jiříkovice: nátok v

07. 05. 2024 10. 06. 2024 není
stanoveno



zeleni před domem čp.77 (v
zatáčce nad silnicí)

1138 Kácení_5

Prosím o pokácení stromů na
které je vydané souhlasné
stanovisko ke kácení - ul.
Radnická (smrk), ul. Mírová
(borovice, bříza), U Pustého
mlýna (vrba jíva), ul. Malá
(kaštan)

01. 11. 2024 30. 11. 2024 není
stanoveno

1094 Oprava střechy

Prosím o opravu hřebenu
střechy na márnici na
katolickém hřbitově + oprava
rozbitého okna.

02. 04. 2024 31. 05. 2024 není
stanoveno

1066 Tyršova - Javory Prosím o ořez Javorů u BD
Tyršova 726, 727, 728. 01. 04. 2024 30. 04. 2024 není

stanoveno

1047 U Jatek
Prosím o ořez větví u stromů na
ul. U Jatek - větve rostoucí do
parkoviště, lamp VO a vedení.

04. 03. 2024 30. 04. 2024 není
stanoveno

1024 ul Žďárská - ořez
zeravů

Prosím o ořez zeravů na ul.
Žďárská podrobnosti viz. email. 20. 02. 2024 29. 03. 2024 není

stanoveno

994 Úprava záhonů ul
Žďárská

Prosím o úpravu/rušení
květinových záhonů na ul.
Žďárská, konkrétní podoba
bude upřesněna na společném
jednání před zahájením jarní
údržby záhonů.

19. 04. 2024 19. 11. 2024 není
stanoveno

977

Oprava části
chodníku mezi ul.
Tyršova/sportovní
hala

Prosím o opravu povrchu z
betonové dlažby mezi ul.
Tyršova a sportovní halou.

01. 04. 2024 31. 10. 2024 není
stanoveno

951 zastávka MHD
Polní

Vybudování zastávky MHD
(zemní práce, nástupiště,
terénní úpravy, DZ, ...)

06. 05. 2024 01. 11. 2024 není
stanoveno

950 zastávka MHD
Karníkova

Vybudování zastávky MHD
(zemní práce, nástupiště,
terénní úpravy, DZ, ...)

06. 05. 2024 01. 11. 2024 není
stanoveno

949

úpravy přechodu
pro chodce na ul.
Nádražní - před
dopravním
terminálem

Úprava stávajícího místa pro
přecházení na přechod pro
chodce. Doplnění osvětlení
přechodu vč. napojení na
stávající VO (překop), úprava
povrchu MK v místě přechodu,
DZ. (nutno dokončit do nástupu
zimy)

03. 06. 2024 15. 10. 2024 není
stanoveno

948

úpravy přechodu
pro chodce na ul.
Hornická (u AS
Hyundai)

úprava stávajícího přechodu pro
chodce - osvětlení přechodu
(časová koordinace s úpravami
ulice Budovatelů a Hornická -
2.et.)

20. 06. 2024 30. 08. 2024 není
stanoveno

936 Technické služby
Prosím o dodávku a montáž 1
ks VO na zastávku ve
Slavkovicích.

15. 12. 2023 15. 01. 2024 25. 01. 2024

933 Umístění
alternativních

Prosím o doplnění alternativních
odpadkových košů (konstrukce

07. 02. 2024 18. 02. 2024 18. 02. 2024



odpadkových košů
na Hubertku a
cyklostezku Medin
- Areál Vysočina

na igelitové pytle s
popelnicovým víkem) v počtu 5
+ 5 do každé lokality a
zabezpečení denního vyvážení
po období konání MS v Biatlonu
t.j. 07.02 - 18.02.2024. Pokud
zmíněné konstrukce nejsou k
dispozici prosím o jejich nákup,
jakož i o nákup dostatečného
množství igelitových pytlů na
odpadky. Petr Ptáček

932

Doplnění
odpadkových košů
na cestě ke
koupališti

Prosím o doplnění odpadkových
košů (dva ks) na příjezdovou
cestu ke koupališti. Umístění a
typ odpadkových košů včas
upřesním. Petr Ptáček

15. 01. 2024 29. 02. 2024 není
stanoveno

849 terénní úpravy
Dle telefonické domluvy prosím
o terénní úpravy na hřbitově v
Olešné.

25. 10. 2023 27. 10. 2023 není
stanoveno

802
Oprava
komunikace u
Kazmírova rybníku

Prosím o opravu komunikace -
zpevnění žulovou dlažbou
směrem od nám. Palackého ke
Kazmírovu rybníku.

02. 10. 2023 18. 10. 2024 není
stanoveno

745 Technické služby

Objednávka: Zhotovení
kontejnerového stání Studnice
dle stavebního rozpočtu.
Kontakt- Petr Hladík 602 730
793

28. 08. 2023 31. 10. 2023 není
stanoveno

590
Doprava
mikroHDPE na ul.
Masarykova

Dobrý den, prosíme na skladu fy
E.MONT vyzvednout buben s
červenou mikroHDPE 12/8 a
převést ji na ul. Masarykova
vedle kina - k bytovému domu
č.p. 226-225 - fy SATT, která
tam provádí pokládku optiky a
připoloží nám tam mikroHDPE.
Děkuji.

24. 04. 2023 24. 04. 2023 není
stanoveno

571
Slavkovice -
oprava - zpevnění
komunikace

Slavkovice školka, oprava -
zpevnění komunikace,
nájezdové obrubníky,
zatravňovací komponenty.

01. 05. 2023 30. 11. 2024 není
stanoveno

452 TEST Grepl
kontrola aplikace

Testování aplikace z důvodu
výhrad jejího používání z vedení
města. Dále testování
komunikačních e-mailu a
realizací + stavy a další stavové
zprávy. Prosím k tomuto
záznamu se chovejte jako kdyby
přišel od kolegů, kteří vaší
organizaci zadávají - poptávají
práci. Děkuji Zbyněk Grepl

01. 02. 2023 03. 02. 2023 není
stanoveno

432
MŠ Drobného -
úpravy vstupu do
expedice jídla

rozšíření otvoru pro vstupní
dveře (na původní šířku),
osazení nových vstupních dveří
vč. souvisejících prací, osazení
nového vstupního schodiště
(ocelová kce)

17. 01. 2023 31. 05. 2023 není
stanoveno



125

Výměna požeráku
na nádrži
Koupaliště v
Pohledci

Jde o výměnu stávajícího
požeráku za nový. Stávající
požerák zasahuje do betonové
stěny nádrže, bude tedy nutné
odbourat část hráze. Nový
požerák bude monolitický
betonový. Současně bude
provedeno jeho propojení na
stávající odtokové potrubí a
provedeno nové nátokové
potrubí. Na závěr bude
provedena obnova stěny nádrže
betonovou deskou.

05. 09. 2022 14. 10. 2022 14. 10. 2022

104

Rekonstrukce
víceúčelového
sportoviště na ul.
Purkyňova v
Novém Městě na
Moravě

Akce zahrnuje modernizaci
stávajícího víceúčelového
sportoviště vč. pořízení nového
sportovního vybavení, a to
v lokalitě u nemocnice na ul.
Purkyňova v Novém Městě na
Moravě, které je doposud
využíváno pro volnočasové
aktivity (nohejbal, volejbal, malá
kopanál). Sportoviště je
umístěno v blízkosti sídliště u
nemocnice u vlakové zastávky.
Bude řešeno především
zkvalitněním zázemí stávajícího
víceúčelového sportoviště
spočívající zejména
v rekonstrukci povrchů, instalaci
záchytných sítí a pořízení
nového mobiliáře pro sportovní
vyžití a volnočasové aktivity na
sportovišti o rozměrech 20 x 10
bm. Součástí je provedení
terénních úprav, voděpropustný
povrch ze štěrkodrti s mlatovým
povrchem se zahradními
obrubami, instalace nových
fotbalových branek pro malou
kopanou se žárově zinkovanou
konstrukcí a záchytnou sítí a
volejbalovými koši.

04. 04. 2022 30. 05. 2022 není
stanoveno

102 Výměna písku v
pískovištích

výměna písku v pískovištích s
výměnou vrstvy 20 cm – 1x
ročně, písek musí splňovat
hygienické předpisy dle
zákonných předpisů, doložení
certifikátu kvality použitého
písku.

04. 04. 2022 30. 05. 2022 30. 05. 2022

101
Opravy a údržba
dětských hřišť,
sportovišť

Jedná se o kompletní
odstranění závad zjištěných v
rámci roční kontroly hřišť a
sportovišť, oprav a údržby
dohodnutých při setkání vedení
města s rodiči a závad
zjištěných po zimě, a to v
Novém Městě na Moravě a
místních částech Hlinné,
Jiříkovice, Maršovice, Olešná,
Petrovice, Pohledec, Rokytno a
Slavkovice.

04. 04. 2022 30. 05. 2022 není
stanoveno



98

Zpevněné
kontejnerové stání
na tříděný odpad -
MČ Rokytno,
Pohledec

Realizace zpevněného stání -
zemní a stavební práce -
zahradní obruby, zámková
dlažba, nájezdové obruby pro
kontejnerová stání na tříděný
odpad v MČ Rokytno - 8
kontejnerů, d = 8m x š= 1 m a
MČ Pohledec proti č.p. 146 - 2
kontejnery, d = 3m x š = 1m.

10. 01. 2022 27. 06. 2022 27. 06. 2022

92

Kompletní opravy
parkových laviček
- lokalita sídliště
Žďárská,
Purkyňova

Kompletní opravy stabilních
parkových laviček na ulici
Žďárská, Purkyňova, Pavlovova
a Mendlova v Novém Městě na
Moravě. Opravy nátěrů
konstrukcí barva šedivá/
černošedá a kompletní výměny
dřevěných desek za desky z
RETEXTILU (objedná město u
výrobce).

04. 04. 2022 30. 05. 2022 30. 05. 2022


